6.2.5

Вилейский районный
исполнительный комитет
					                                                                                                 гр._______________________________
___________________________________
проживающего по адресу :____________
___________________________________
телефон ___________________________
паспорт №_________________________
выдан_____________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с _________________________________________________
______________________________________________________________прошу выдать удостоверение на право обслуживания потенциально опасных объектов ______________________________________________
_____________________________________________________________.

	Прилагаю следующе документы:
	1. _______________________________________________________
	2. _______________________________________________________
	3. _______________________________________________________

________ _________________г.                                              __________________________
[bookmark: _GoBack]                  дата                                                                                            Ф.И.О., подпись